Solicitud de Tarjeta de Crédito
Persona Juridica

Fecha: Sucursal:

VISA

O Gold Empresarial

QO Platinum Empresarial

<>

INTERFISA

BANCO

Oficial proponente: Captador N

Ciclos: (O Ciclo 1 O ciclo 2 O ciclo 3 O ciclo 4
(Vto. entre 15 al 20) (Vto. entre 20 al 25) (Vto. entre 25 al 30) (Vto. entre 5 al 10)
DATOS DE LA PERSONA JURIDICA
Razoén Social:
RUC N¢: Personeria Juridica aprobada por:
Fecha de Constitucion: Direccion:
Ne°: Barrio: Localidad: Teléfono:
Celular: N° de Sucursales / Agencias: N° de Empleados:

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N<:
Direccion:

Barrio:

Sexo: (O Masculino

O Femenino  Tipodedoc.: QO C.. O Pasaporte

Estado Civil:

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

O ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO ciclo 3
(Vto. entre 25 al 30)

O ciclo 2
(Vto. entre 20 al 25)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N2
Direccion:

Barrio:

Sexo: (O Masculino

O Femenino  Tipodedoc.: QO C.. O Pasaporte

Estado Civil:

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

O ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO ciclo 3
(Vto. entre 25 al 30)

O ciclo 2
(Vto. entre 20 al 25)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N2
Direccion:

Barrio:

Sexo: (O Masculino

O Femenino  Tipodedoc.: QO C.. O Pasaporte

Estado Civil:

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

QO Ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO Ciclo 3
(Vto. entre 25 al 30)

O ciclo 2
(Vto. entre 20 al 25)

F-OPE-STJ VO5



DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N2
Direccion:

Barrio:

Sexo:

O Femenino  Tipodedoc: Q C.. O Pasaporte

Estado Civil:

(O Masculino

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

QO Ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO ciclo 2 QO ciclo 3
(Vto. entre 20 al 25) (Vto. entre 25 al 30)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N¢:
Direccion:

Barrio:

Sexo:

O Femenino  Tipodedoc.:. O C.. QO Pasaporte

Estado Civil:

O Masculino

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

QO cCiclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO ciclo 2 QO ciclo 3
(Vto. entre 20 al 25) (Vto. entre 25 al 30)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N<:
Direccion:

Barrio:

Sexo:

O Femenino  Tipodedoc: Q C.. (O Pasaporte

Estado Civil:

(O Masculino

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: (O Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

O ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

O ciclo 2 O ciclo 3
(Vto. entre 20 al 25) (Vto. entre 25 al 30)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N
Direccion:

Barrio:

Sexo:

O Femenino  Tipodedoc.. QO C.l. QO Pasaporte

Estado Civil:

(O Masculino

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: (O Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

O ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

O ciclo 2 QO ciclo 3
(Vto. entre 20 al 25) (Vto. entre 25 al 30)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO

Nombres y Apellidos:
Nacionalidad:
Documento N2
Direccion:

Barrio:

Sexo: (O Masculino

O Femenino  Tipodedoc.: QO C.. O Pasaporte

Estado Civil:

Localidad: Teléfono:

Nombre del Plastico

Linea asignada:

Ciclos: () Ciclo1
(Vto. entre 15 al 20)

O ciclo 4
(Vto. entre 5 al 10)

QO ciclo 3
(Vto. entre 25 al 30)

O ciclo 2
(Vto. entre 20 al 25)
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.. . O Del Deudor Q) Del Codeudor
Domicilio particular

de la Persona Juridica: Teléfono:

TN C YN YN YN YN Y

N 2 U/ S N N

DECLARACIONES Y RECONOCIMIENTOS

1. Por la presente solicitud los firmantes, declarando tener representacion suficiente para el efecto, se adhieren a las
Condiciones Generales de Tarjetas de Crédito y Tarjetas Prepagas, formando estos, conjuntamente, el Contrato.
Reconocen haber recibido un ejemplar del documento y del Tarifario de Tasas, Comisiones y Gastos vigentes, por
el canal indicado. Asimismo, reconocen haber sido informados de que estos documentos, asi como el Contrato
Unico de Servicios Bancarios, se encuentran a su disposicion en el sitio web: www.interfisa.com.py. Cualquier
modificacion a estos documentos serd informada a los firmantes por los canales habilitados para el efecto.

2. Los firmantes declaran que los datos consignados en la presente solicitud son actuales, suficientes, completos y
veraces, autorizando expresamente a Interfisa Banco a verificarlos, consultar y almacenarlos por medio de regis-
tros de informacién publicos y privados.

3. Los firmantes han recibido informacion sobre el producto, su uso y sus caracteristicas. La solicitud estara sujeta a
aprobacion o modificacion por parte del Banco. En caso de que la solicitud sea aprobada integramente o con
modificaciones, el Banco procederd a la emision de tarjetas a los nombres y en los términos indicados en este
formulario.

4. Los firmantes declaran su conformidad con recibir y acceder a los extractos provenientes del uso de las tarjetas
por cualguier canal habilitado por el Banco, excluyendo el envio de extractos fisicos a domicilio. Los extractos
contendran un resumen de las operaciones realizadas por el Usuario y los tasas, comisiones, gastos, intereses,
impuestos y cargos generados por el uso de la tarjeta y la fecha de pago. La falta de pago al vencimiento dara
derecho al Banco a reclamar judicial o extrajudicialmente conforme a las a las Condiciones Generales de Tarjetas
de Crédito y Tarjetas Prepagas.

Firma del Titular Firma del Titular
Aclaracion: Aclaracion:

C.I. N2 C.l. N2

Firma del Titular Firma del Titular
Aclaracion: Aclaracion:

C.I. N2 C.l. N2

El presente formulario es extendido en dos copias de un mismo tenor. Inmediatamente después de ser firmado por
el cliente, éste retira una de las copias, acorde con la normativa vigente en materia de Derechos del Consumidor.

USO EXCLUSIVO DEL BANCO

Atendido (firma vy sello) Verificado por (firma y sello)

Comentarios:

F-OPE-STJ VO5



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	ch-3: Off
	ch-4: Off
	ch-17: Off
	ch-14: Off
	ch-15: Off
	ch-16: Off
	300: 
	301: 
	ch-300: Off
	ch-301: Off
	ch-302: Off
	ch-303: Off
	302: 
	303: 
	304: 
	305: 
	306: 
	307: 
	2Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	308: 
	ch-304: Off
	ch-305: Off
	ch-306: Off
	ch-307: Off
	401: 
	402: 
	403: 
	404: 
	405: 
	406: 
	407: 
	3Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	408: 
	ch-400: Off
	ch-401: Off
	ch-402: Off
	ch-403: Off
	ch-404: Off
	ch-405: Off
	ch-406: Off
	ch-407: Off
	200: 
	201: 
	ch-200: Off
	ch-201: Off
	ch-202: Off
	ch-203: Off
	202: 
	203: 
	204: 
	205: 
	206: 
	207: 
	Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	208: 
	ch-204: Off
	ch-205: Off
	ch-206: Off
	ch-207: Off
	500: 
	501: 
	ch-500: Off
	ch-501: Off
	ch-502: Off
	ch-503: Off
	502: 
	503: 
	504: 
	505: 
	506: 
	507: 
	508: 
	ch-504: Off
	ch-505: Off
	ch-506: Off
	ch-507: Off
	ch-606: Off
	600: 
	601: 
	ch-600: Off
	ch-601: Off
	ch-602: Off
	602: 
	603: 
	604: 
	605: 
	606: 
	607: 
	608: 
	ch-604: Off
	ch-605: Off
	ch-607: Off
	4Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	5Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	700: 
	701: 
	702: 
	703: 
	704: 
	705: 
	706: 
	707: 
	6Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	708: 
	ch-603: Off
	ch-700: Off
	ch-701: Off
	ch-702: Off
	ch-703: Off
	ch-704: Off
	ch-705: Off
	ch-706: Off
	ch-707: Off
	800: 
	801: 
	ch-800: Off
	ch-801: Off
	ch-802: Off
	ch-803: Off
	802: 
	803: 
	804: 
	805: 
	806: 
	807: 
	7Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	808: 
	ch-804: Off
	ch-805: Off
	ch-806: Off
	ch-807: Off
	900: 
	901: 
	902: 
	903: 
	904: 
	905: 
	906: 
	907: 
	8Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	908: 
	ch-901: Off
	ch-902: Off
	ch-903: Off
	ch-904: Off
	ch-905: Off
	ch-906: Off
	ch-907: Off
	ch-51: Off
	ch-52: Off
	261: 
	ch-900: Off
	400: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	262: 
	comentarios: 


